

ATM Mobilis Direction Régionale Alger Sous-Direction des Affaires Générales

Réf: ATM/DRA/SDAG/LOG/01/24

26 MAI 2024

ENTREPRISE : ATM Mobilis Direction Régionale d'Alger

TEL: 0655004500

Objet : Avis de consultation

Nous l'honneur avons de vous inviter à participer, à la consultation ATM MOBILIS/DRA/SDAG/LOG/002/2024, ayant pour objet : consultation pour location de véhicule pour la direction Régionale d'Alger

Et nous présenter une meilleure offre (rapport, qualité et prix) en tenant compte des

conditions ci-dessous

Les entreprises intéressées par le présent appel d'offres peuvent retirer le cahier des charges auprès de la structure contractante d'Algérie Télécom Mobilis DR Alger à l'adresse suivante :

> ATM Mobilis Direction Régionale d'Alger Sous-Direction des Affaires Générales/Département Logistique Au 1er étage bureau N°111

Adresse: complexe EL WAKF Haouche Abdelkader Mezouar Birkhadem, Alger

Contre le paiement, auprès de la banque BNA Agence 621 El Biar d'un montant de 2000 deux mille dinars algériens (2000DA) non remboursable, représentant les frais de documentation et de reprographie par versement au compte bancaire : compte en dinars N°00100621030000008185

1-Présentation de l'offre :

1.1 Offre technique : est composée des documents cités en aliéna voir article 06/ alinéa 6.1 selon le cahier des charges

1- Dossier administratif:

2 -Tout document légal prouvant le domaine d'activité (autorisation, agrément etc.....) 3-Un exemplaire du projet de contrat et annexes, dûment complétés et paraphés au bas de chaque page.

1.2 Offre Financière : est composée des documents cité en aliéna voir article 06/alinéa 6.2 selon le cahier des charges

3- Remise des offres

Les soumissionnaires sont tenus de remettre leurs offres techniques et financières en une seule fois.

ATM Mobilis P. E. E / Joint Stock Company

Capital Social: 100 000 000 000 DA

Address of the head office : Quartier des Affaires d'Alger,

ilot 05 Lots 27,28 et 29, Bab Ezzouar -Algiers 23 0) 13 13 Fav - 212



Les enveloppes cachetées et non identifiables correspondant aux deux offres (« Offre technique » et « Offre financière ») seront remises dans une seule enveloppe (Enveloppe extérieure) non cachetée, non identifiable portant la mention suivante :

« SOUMISSION A NE PAS OUVRIR »

Consultation: ATM MOBILIS/DRA/SDAG/LOG/002/2024 Portant objet Cahier des charges pour la:

Consultation pour location de véhicule pour la Direction Régionale d'Alger

Les originaux des offres devront être déposées à l'adresse suivante :

ATM Mobilis

Direction Régionale d'Alger

Sous-Direction des Affaires Générales/Département Logistique

Au 1^{er} étage bureau N°111

Adresse: complexe EL WAKF Haouche Abdelkader Mezouar Birkhadem, Alger

Au plus tard le

L'ouverture des plis aura lieu le même jour le 10 JUIN 2024 à 13h00 à l'adresse sus indiquée

Nous vous informons qu'ATM Mobilis Direction Régionale d'Alger se réserve le droit à tout moment, et avant la notification des résultats de la consultation au(x) candidat(s) retenu(s), de mettre fin au processus de consultation dans le cas d'une offre excessive, sans de ce fait encourir une responsabilité quelconque vis-à-vis du ou des candidats consultés.

Veuillez agréer, Monsieur, l'expression de nos salutations distinguées

Le directeur Régional,

